소결  장비  시리즈
회전식 튜브로
TC-12NRT
회전식 튜브로는 리튬이온 배터리 음극재의 균일한 소결을 위해 설계되었으며, 분말 건조 및 하소
공정에 최적화된 장비입니다.
Changsha Tianchuang Powder Technology Co., Ltd.

의 연속 열처리, 건조, 화학 반응, 소결 및 기타 공정에 적합합니다.
기술적인 매개변수
모델
퍼니스 튜브 크기
(가는 쪽의 직경 ​​* 두꺼운 쪽의 직경*
가열 면적) (mm)
두꺼운 끝 직경
(mm) 전력(kW) 최고온
도(℃)
작동온
도(℃)
열전
대
용광로 튜브
재료 발열체
TC-12NRT-60/300 60x300
120
5
1200 1100 K형 석영관 몰리브덴 저항
선
TC-12NRT-60/450 60x450 5
TC-12NRT-80/300 80x300
150
5
TC-12NRT-80/450 80x450 5
TC-12NRT-100/300 100x300
180
7
TC-12NRT-100/450 100x450 7
TC-12NRT-150/300 150x300
200
9
TC-12NRT-150/450 150x450 9
제품 특징
최고 온도는 1200℃이다.
지능형 50세그먼트 프로그래밍 가능 자동 온도 제어.
가열 속도: 0~20℃/분.